
Uchwała Nr 84/968/04

 

Zarządu Województwa Podlaskiego

 

z dnia 27 kwietnia 2004 roku

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w 2004 roku

zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r.
Nr 96, poz. 873) w związku z § 2 uchwały Nr XV/137/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23
lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Województwa Podlaskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
w roku 2004", uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się następujące otwarte konkursy ofert na realizację w 2004 r. zadań publicznych należących
do Województwa Podlaskiego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i tradycji:

1) Działania popularyzujące i edukujące społeczeństwo w zakresie zachowania dziedzictwa
kulturowego Województwa Podlaskiego z uwzględnieniem zróżnicowania narodowego
i wyznaniowego,

2) Realizacja przedsięwzięć artystycznych o charakterze międzynarodowym
i ogólnopolskim, promujących i budujących tożsamość Województwa Podlaskiego
w świecie,

3) Edukacja regionalna dzieci i młodzieży,

4) Działania służące rozwojowi czytelnictwa i upowszechniania książki.

§ 2.

Treść ogłoszeń otwartych konkursów ofert na realizację zadań, o których mowa w § 1, stanowi

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia z dnia 27 kwietnia
2004 roku Nr 84/968/04

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


odpowiednio załącznik nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Ogłoszenia, o których mowa w § 2, podlegają zamieszczeniu w dodatku lokalnym "Gazety
Wyborczej", Podlaskim Biuletynie Informacji Publicznej, Wrotach Podlasia, Serwisie Informacyjnym
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego oraz w siedzibie Zarządu Województwa
Podlaskiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Kultury Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 84/968/04 Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 27 kwietnia 2004 roku

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2004

zadania publicznego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji

1) Rodzaj zadania:

Działania popularyzujące i edukujące społeczeństwo w zakresie zachowania dziedzictwa kulturowego
Województwa Podlaskiego z uwzględnieniem zróżnicowania narodowego
i wyznaniowego.

2) Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania:

10.000 zł - jest to łączna pula środków z przeznaczeniem na uwzględnienie do 2 ofert.

3) Zasady przyznawania dotacji:

przyznawanie dotacji następuje na zasadzie wspierania wykonywania zadania publicznego, o którym
mówi art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873
z póź. zm.), w trybie umowy sformułowanej z uwzględnieniem art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).

4) Termin realizacji zadania:

1 czerwca - 31 grudnia 2004

5) Warunki realizacji zadania:

zadanie, w zależności od jego charakteru, powinno w szczególności spełniać następujące
warunki:

- być przygotowane dla szerokiego grona odbiorców, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i
młodzieży,

- uwzględniać znaczenie zróżnicowania narodowego i wyznaniowego w Województwie Podlaskim,

- zawierać elementy tradycyjnej kultury min. obrzędy, obyczaje, pieśni, język itp. stanowiące o
bogactwie kultury Województwa Podlaskiego,

- wpływać na promocję Województwa.

6) Termin składania ofert:

do 30 maja 2004 roku



7) Terminy i tryb stosowany przy dokonywaniu wyboru oferty:

- ofertę realizacji zadania (druk do pobrania na stronie: www.umwp-podlasie.pl) należy złożyć
według wzoru, stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 29 października 2003 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego,
ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego
zadania (Dz. U. z 2003. Nr 193, poz. 1891) w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego w Białymstoku, ul. Legionowa 28, VI piętro, pok. 607,

- postępowanie konkursowe przeprowadza komisja powołana zarządzeniem Marszałka
Województwa Podlaskiego,

- oferty niekompletne, złożone na innych drukach i nieprawidłowo wypełnione albo złożone po
terminie nie będą rozpatrywane,

- ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu bądź odmowie przyznania dotacji podejmuje
Zarząd, po zapoznaniu się z protokołem komisji w terminie 3 tygodni
od daty końcowej składania ofert.

8) Kryteria punktowe stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty - maksymalna liczba punktów:

- stopień, w jakim oferta odpowiada warunkom realizacji zadania - 5 pkt,

- ocena walorów artystycznych zadania - 4 pkt,

- innowacyjność zadania - 3 pkt,

- cykliczność zadania - 3 pkt,

- zasięg terytorialny oddziaływania - 3 pkt,

- możliwości realizacji zadania - zasoby rzeczowe - 3 pkt, osobowe (profesjonalizm osób
zaangażowanych w realizację zadania) - 3 pkt,

- kalkulacja kosztów i zakres rzeczowy zadania - 3 pkt,

- wysokość środków własnych przeznaczonych na realizację zadania - 3 pkt,

- ocena dotychczasowej współpracy z administracją publiczną (rzetelne oraz terminowe wykonywanie
i rozliczanie zadań zleconych w ubiegłych latach) - 3 pkt,

- rekomendacje i opinie jednostek samorządu terytorialnego oraz innych instytucji -
3 pkt,

9) Samorząd Województwa Podlaskiego zrealizował zadania publiczne tego samego rodzaju i
udzielił dotacji następującym podmiotom w wysokości:

w 2003 roku:

1) Oddział w Białymstoku Towarzystwa Przyjaciół Grodna i Wilna - IV Dni Kultury Kresowej w
Białymstoku (1.500 zł),

2) Zarząd Główny Białoruskiego Towarzystwa Społeczno - Kulturalnego w Białymstoku - X
Ogólnopolski Festiwal "Piosenka Białoruska" (2.000 zł), Konferencja Naukowa "Droga ku
Wzajemności" (2.000 zł),

3) Podlaski Oddział Stowarzyszenia Twórców i Animatorów Kultury w Białymstoku - Wojewódzki
Przegląd Zdobnictwa Obrzędowego Cyklu Wiosennego i Świąt Wielkanocnych (2.000 zł), II
Międzynarodowe Spotkanie z "Konopielką" (2.000 zł),

4) Towarzystwo Przyjaciół Lipska - wydanie drukiem Śpiewnika Zespołu Regionalnego Lipsk (2.000
zł),

5) Stowarzyszenie Staroobrzędowców w Polsce - realizacja projektu pn. "Cudze chwalimy, swego nie
znamy - inicjatywy młodzieży staroobrzędowej" (2.000 zł),

6) Stowarzyszenie Twórców Ludowych Oddział w Białymstoku - V Warsztaty Tkackie "Spotkanie

http://www.umwp-podlasie.pl/


twórcze z tkaniną, haftem i koronką", VI Ogólnopolskie Warsztaty Garncarskie (3.000 zł),

7) Towarzystwo Przyjaciół Suraża i Okolic - Festyn Średniowieczny "Grodzisko 2003" (1.500 zł),

8) Stowarzyszenie Litwinów w Polsce - "XII Festiwal Teatrów Stodolanych" (1.500 zł),
"X Spotkania Mniejszości Narodowych i Etnicznych" (1.500 zł),

9) Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej w Czeremsze - wydanie w formie kaset materiału pn.
"Pieśni nie tylko święte. Tradycja muzyczna Podlasia" (2.000 zł),

10) Chrześcijańskie Stowarzyszenie Ekumeniczne "Oikoumene" w RP w Białymstoku
- Konferencja Naukowa "Białystok miasto przyjazne. Mniejszości narodowe
i wyznaniowe w jego dziejach i Ziemi Podlaskiej" (2.000 zł),

11) Związek Ukraińców Podlasia - XII Festiwal Kultury Ukraińskiej na Podlasiu "Podlaska Jesień 2003"
(2.000 zł),

12) Stowarzyszenie Miłośników Janowskiego Tkactwa Dwuosnowowego w Janowie -
"XI Konkurs na Tkaninę Dwuosnowową w Janowie" (1.500 zł),

w 2004 roku:

1) Zarząd Główny Białoruskiego Towarzystwa Społeczno - Kulturalnego w Białymstoku - Koncert
finałowy XI Ogólnopolskiego Festiwalu "Piosenka Białoruska 2004"
- 5.000 zł,

2) Podlaskie Stowarzyszenie Twórców i Animatorów Kultury - Wiosenne Kolędowanie
z "Konopielką" - 2.000 zł, Wojewódzki Przegląd Zdobnictwa Obrzędowego Cyklu Wiosennego i
Świąt Wielkanocnych - 2.000 zł,

3) Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Drohiczyńskiej - XI Festiwal Piosenki Religijnej
"Śpiewajmy Panu - Podlasie 2004" - 1.000 zł,

4) Akcja Katolicka Archidiecezji Białostockiej - XVI Katolicki Festiwal Pieśni Liturgicznej i Piosenki
Religijnej - Białystok 2004 - 2.000 zł.

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 84/968/04 Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 27 kwietnia 2004 roku

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2004

zadania publicznego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji

1) Rodzaj zadania:

Realizacja przedsięwzięć artystycznych o charakterze międzynarodowym
i ogólnopolskim, promujących i budujących tożsamość Województwa Podlaskiego
w świecie.

2) Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania:

10.000 zł - jest to łączna pula środków z przeznaczeniem na uwzględnienie do 2 ofert.

3) Zasady przyznawania dotacji:

przyznawanie dotacji następuje na zasadzie wspierania wykonywania zadania publicznego, o którym
mówi art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873
z póź. zm.), w trybie umowy sformułowanej z uwzględnieniem art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).

4) Termin realizacji zadania:

1 czerwca - 31 grudnia 2004

5) Warunki realizacji zadania:



zadanie, w zależności od jego charakteru, powinno w szczególności spełniać następujące
warunki:

- być zorganizowane z udziałem uczestników z zagranicy (w przypadku zadania
o zasięgu międzynarodowym), bądź z innych województw (w przypadku zadania
o zasięgu ogólnopolskim,

- szeroko promować najcenniejsze walory kultury charakterystyczne dla Województwa Podlaskiego,
ze szczególnym uwzględnieniem bogactwa i zróżnicowania kulturowego na naszym terenie,

- zawierać czytelne elementy budujące i utrwalające tożsamość Województwa Podlaskiego.

6) Termin składania ofert:

do 30 maja 2004 roku

7) Terminy i tryb stosowany przy dokonywaniu wyboru oferty:

- ofertę realizacji zadania (druk do pobrania na stronie: www.umwp-podlasie.pl) należy złożyć
według wzoru, stanowiącego załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 29 października 2003 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego,
ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego
zadania (Dz. U. z 2003. Nr 193, poz. 1891) w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego w Białymstoku, ul. Legionowa 28, VI piętro, pok. 607,

- postępowanie konkursowe przeprowadza komisja powołana zarządzeniem Marszałka
Województwa Podlaskiego,

- oferty niekompletne, złożone na innych drukach i nieprawidłowo wypełnione albo złożone po
terminie nie będą rozpatrywane,

- ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu bądź odmowie przyznania dotacji podejmuje
Zarząd, po zapoznaniu się z protokołem komisji w terminie 3 tygodni
od daty końcowej składania ofert.

8) Kryteria punktowe stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty - maksymalna liczba punktów:

- stopień, w jakim oferta odpowiada warunkom realizacji zadania - 5 pkt,

- ocena walorów artystycznych zadania - 4 pkt,

- innowacyjność zadania - 3 pkt,

- cykliczność zadania - 3 pkt,

- zasięg terytorialny oddziaływania - 3 pkt,

- możliwości realizacji zadania - zasoby rzeczowe - 3 pkt, osobowe (profesjonalizm osób
zaangażowanych w realizację zadania) - 3 pkt,

- kalkulacja kosztów i zakres rzeczowy zadania - 3 pkt,

- wysokość środków własnych przeznaczonych na realizację zadania - 3 pkt,

- ocena dotychczasowej współpracy z administracją publiczną (rzetelne oraz terminowe wykonywanie
i rozliczanie zadań zleconych w ubiegłych latach) - 3 pkt,

- rekomendacje i opinie jednostek samorządu terytorialnego oraz innych instytucji -
3 pkt,

9) Samorząd Województwa Podlaskiego zrealizował zadania publiczne tego samego rodzaju i
udzielił dotacji następującym podmiotom w wysokości:

w 2003 roku:

1) Stowarzyszenie "Miłośnicy Muzyki Cerkiewnej" - "Hajnowskie Dni Muzyki Cerkiewnej" (100.000 zł),

http://www.umwp-podlasie.pl/


2) Stowarzyszenie "Artyści w Naturze" - Międzynarodowy Sympozjon Artystyczny "Topiło - Utopia
2003" (2.000 zł),

3) Stowarzyszenie Twórcze Studio Form Wzorniczych "Hajnówka" - 28 Ogólnopolski Plener Meblarski
"Hajnówka 2003" (2.000 zł),

4) Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Chóralnej "Cantica Cantamus" - VI Warsztaty Młodzieży
Artystycznej Polskiej i Polonijnej Polskiego Chóru Pokoju oraz Koncerty
na Podlasiu i Litwie (3.000 zł),

w 2004 roku:

1) Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Działalności Muzycznej - nagranie płyty z okazji Jubileuszu 50-
lecia Filharmonii Białostockiej - 5.000 zł,

2) Towarzystwo Narew - III Międzynarodowy Festiwal Filmów Przyrodniczych im. Braci Wagów -
4.000 zł,

3) Fundacja "Muzyka Cerkiewna" w Hajnówce - XXIII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Cerkiewnej -
Hajnówka - 60.000 zł,

4) Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Przyrody w Drozdowie - II Konkurs Wykonawczy Utworów Witolda
Lutosławskiego - 10.000 zł.

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 84/968/04 Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 27 kwietnia 2004 roku

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2004

zadania publicznego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji

1) Rodzaj zadania:

Edukacja regionalna dzieci i młodzieży.

2) Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania:

5.000 zł - jest to łączna pula środków z przeznaczeniem na uwzględnienie do 2 ofert.

3) Zasady przyznawania dotacji:

przyznawanie dotacji następuje na zasadzie wspierania wykonywania zadania publicznego, o którym
mówi art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873
z póź. zm.), w trybie umowy sformułowanej z uwzględnieniem art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).

4) Termin realizacji zadania:

1 czerwca - 31 grudnia 2004

5) Warunki realizacji zadania:

zadanie, w zależności od jego charakteru, powinno w szczególności spełniać następujące
warunki:

- być skierowane głównie do dzieci i młodzieży, w tym nie mających bezpośredniego dostępu do
instytucji kultury,

- zawierać elementy współczesnej, bądź tradycyjnej kultury min. obrzędy, obyczaje, pieśni, język itp.
stanowiące o bogactwie kultury Województwa Podlaskiego,

- być zrealizowane w interesujących formach edukacyjnych,

- być zadaniem rozciągniętym w czasie.



6) Termin składania ofert:

do 30 maja 2004 roku

7) Terminy i tryb stosowany przy dokonywaniu wyboru oferty:

- ofertę realizacji zadania (druk do pobrania na stronie: www.umwp-podlasie.pl) należy złożyć
według wzoru, stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 29 października 2003 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego,
ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego
zadania (Dz. U. z 2003. Nr 193, poz. 1891) w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego w Białymstoku, ul. Legionowa 28, VI piętro, pok. 607,

- postępowanie konkursowe przeprowadza komisja powołana zarządzeniem Marszałka
Województwa Podlaskiego,

- oferty niekompletne, złożone na innych drukach i nieprawidłowo wypełnione albo złożone po
terminie nie będą rozpatrywane,

- ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu bądź odmowie przyznania dotacji podejmuje
Zarząd, po zapoznaniu się z protokołem komisji w terminie 3 tygodni
od daty końcowej składania ofert.

8) Kryteria punktowe stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty - maksymalna liczba punktów:

- stopień, w jakim oferta odpowiada warunkom realizacji zadania - 5 pkt,

- ocena wartości merytorycznych zadania - 4 pkt,

- innowacyjność zadania - 3 pkt,

- zasięg terytorialny oddziaływania - 3 pkt,

- możliwości realizacji zadania - zasoby rzeczowe - 3 pkt, osobowe (profesjonalizm osób
zaangażowanych w realizację zadania) - 3 pkt,

- kalkulacja kosztów i zakres rzeczowy zadania - 3 pkt,

- wysokość środków własnych przeznaczonych na realizację zadania - 3 pkt,

- ocena dotychczasowej współpracy z administracją publiczną (rzetelne oraz terminowe wykonywanie
i rozliczanie zadań zleconych w ubiegłych latach) - 3 pkt,

- rekomendacje i opinie jednostek samorządu terytorialnego oraz innych instytucji -
3 pkt,

9) Samorząd Województwa Podlaskiego zrealizował zadania publiczne tego samego rodzaju i
udzielił dotacji następującym podmiotom w wysokości:

w 2003 roku:

1) Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji Estetycznej - "Sobotnie Spotkania
ze sztuką" - 2.000 zł,

w 2004 roku:

do dnia ogłoszenia nie zrealizowano zadań tego rodzaju.

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 84/968/04 Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 27 kwietnia 2004 roku

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2004

zadania publicznego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji

1) Rodzaj zadania:

http://www.umwp-podlasie.pl/


Działania służące rozwojowi czytelnictwa i upowszechniania książki.

2) Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania:

5.000 zł - jest to łączna pula środków z przeznaczeniem na uwzględnienie do 2 ofert.

3) Zasady przyznawania dotacji:

przyznawanie dotacji następuje na zasadzie wspierania wykonywania zadania publicznego, o którym
mówi art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873
z póź. zm.), w trybie umowy sformułowanej z uwzględnieniem art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).

4) Termin realizacji zadania:

1 czerwca - 31 grudnia 2004

5) Warunki realizacji zadania:

zadanie, w zależności od jego charakteru, powinno w szczególności spełniać następujące
warunki:

- wspierać niskonakładowe wydawnictwa na wysokim poziomie merytorycznym, związane
tematycznie z kulturą Województwa Podlaskiego,

- dotyczyć twórczości regionalnych literatów,

- w przypadku publikacji wydawniczych - być pozytywnie ocenione przez co najmniej jednego krytyka
literackiego (recenzja powinna stanowić załącznik do oferty),

- uwzględniać nowatorskie formy upowszechniania czytelnictwa lub książki.

6) Termin składania ofert:

do 30 maja 2004 roku

7) Terminy i tryb stosowany przy dokonywaniu wyboru oferty:

- ofertę realizacji zadania (druk do pobrania na stronie: www.umwp-podlasie.pl) należy złożyć
według wzoru, stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 29 października 2003 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego,
ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego
zadania (Dz. U. z 2003. Nr 193, poz. 1891) w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego w Białymstoku, ul. Legionowa 28, VI piętro, pok. 607,

- postępowanie konkursowe przeprowadza komisja powołana zarządzeniem Marszałka
Województwa Podlaskiego,

- oferty niekompletne, złożone na innych drukach i nieprawidłowo wypełnione albo złożone po
terminie nie będą rozpatrywane,

- ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu bądź odmowie przyznania dotacji podejmuje
Zarząd, po zapoznaniu się z protokołem komisji w terminie 3 tygodni
od daty końcowej składania ofert.

8) Kryteria punktowe stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty - maksymalna liczba punktów:

- stopień, w jakim oferta odpowiada warunkom realizacji zadania - 5 pkt,

- ocena wartości merytorycznych zadania - 4 pkt,

- innowacyjność zadania - 3 pkt,

- cykliczność zadania - 2 pkt,

- zasięg terytorialny oddziaływania - 3 pkt,

http://www.umwp-podlasie.pl/


- możliwości realizacji zadania - zasoby rzeczowe - 3 pkt, osobowe (profesjonalizm osób
zaangażowanych w realizację zadania) - 3 pkt,

- kalkulacja kosztów i zakres rzeczowy zadania - 3 pkt,

- wysokość środków własnych przeznaczonych na realizację zadania - 3 pkt,

- ocena dotychczasowej współpracy z administracją publiczną (rzetelne oraz terminowe wykonywanie
i rozliczanie zadań zleconych w ubiegłych latach) - 3 pkt,

- rekomendacje i opinie jednostek samorządu terytorialnego oraz innych instytucji -
3 pkt,

9) Samorząd Województwa Podlaskiego zrealizował zadania publiczne tego samego rodzaju i
udzielił dotacji następującym podmiotom w wysokości:

w 2003 roku:

1) Stowarzyszenie Artystyczne "Kartki" - wydanie drukiem pisma literacko - artystycznego "Kartki" -
2.000 zł,

2) Stowarzyszenie "Kultura" - wydanie drukiem miesięcznika "Kultura" - 2.000 zł,

3) Białoruskie Stowarzyszenie Literackie "Białowieża" - wydanie drukiem zbioru wierszy Wiktora
Szweda - 2.000 zł.

w 2004 roku:

do dnia ogłoszenia nie zrealizowano zadań tego rodzaju.

RTF (97.71
KB)

Zalaczniknr1234.rtf

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

https://bip.wrotapodlasia.pl/resource/674/445/542
https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy


kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia z dnia 27 kwietnia 2004 roku Nr 84/968/04
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


